Дополнительное соглашение №___
к Договору об оказании информационных услуг
с использованием экземпляра(ов) Системы КонсультантПлюс

г.Казань									       _________ 2014г.

______________________________________, именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице ______________________________, действующего на основании _________, с одной стороны, и ОАО «Связьинвестнефтехим», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице генерального директора Сорокина Валерия Юрьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]
1. В пункт 2.1. №И-00009176 от 09 января 2014г. внести следующее дополнение:

	Название экземпляра Системы КонсультантПлюс (если экземпляр Системы сетевой, то указать вместе с количеством станций)
	Количество
	Номера дистрибутивов

	ОП КонсультантПлюс: Конструктор договоров Модуль доступа
	1

2. Ежемесячная стоимость информационных услуг  с 01 февраля 2014 года по 31 декабря 2014 года устанавливается в размере _______________________ (__________________) с НДС 18%.
3. Остальные условия Договора № И-00009176 от 01 января 2014 г. сохраняют свою юридическую силу.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

2. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ЗАКАЗЧИК:                     				ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ОАО "Связьинвестнефтехим"
_____________________________________
ИНН 1655070635
КПП 165501001
Юридический адрес: 420111, РТ, г.Казань,
ул.Кремлевская, 10/15
Почтовый адрес: 420111, РТ, г.Казань,
ул.Кремлевская, 10/15
Банковские реквизиты:

________________/ Сорокин В.Ю./   			___________	/_____________/
 М.П.                   						         М.П.